马台乡人民政府关于举行《马台乡国土空间总
体规划（2021-2035 年）听证会的公告（第 2

号）

根据《自然资源听证规定》和《云南省人民政府重大决策听

证制度实施办法》等有关规定，结合马台乡政府发布的《临翔区

马台乡国土空间总体规划（2021-2035 年）》（征求公众意见稿）

听证会公告（第 1 号）的要求，现将《临翔区马台乡国土空间总

体规划（2021-2035 年）》（征求公众意见稿）听证会的相关事

项公告如下。

一、举行听证会的时间和地点

听证会定于 2023 年 1 月 31 日（星期三）下午 14:30-17：30

在马台乡人民政府乡使馆一楼召开。

二、参加听证会人员名单

（一）听证会主持人

崔大安（马台乡人民政府副乡长）

（二）听证委员

杨开州（马台乡党政办公室主任）

王海文（马台乡乡村振兴办干部）

（三）决策发言人

张东琴（马台乡自然资源管理所所长）

罗桂春（马台乡村镇规划服务中心主任）

（四）听证监察人

刘元荣（临翔区党代表、马台乡司法所负责人）

张明强（马台乡党委委员、马台乡人大代表、马台乡纪委书

记）

（五）听证记录人

王 雨（马台乡党政办工作人员）

（六）听证代表

王益杰（马台乡党委书记、马台乡人大代表）

邓怡然（马台乡党委副书记、乡人民政府乡长、马台乡人大

代表）

陈永洁（临翔区政协委员、马台乡党委副书记、马台乡人大

代表）

李光明（马台乡党委委员、人大主席团常务主席）

杨亚链（马台乡党委委员、组织委员、马台乡人大代表）

李云双（马台乡党委委员、宣传委员、马台乡人大代表）

魏启富（马台乡党委委员、政法委员、马台乡人大代表）

张世昌（马台乡党委委员、副乡长、武装部部长、马台乡人

大代表）

唐 庚（马台乡人民政府副乡长、派出所所长）

郭世应（临翔区政协委员、马台乡人大代表、马台乡农业农

村服务中心主任）

李忠良（临翔区党代表、马台乡林业草原服务中心主任）

杨 春（马台乡基层党建办负责人）

李 彦（马台乡项目办负责人）

严 娜（马台乡社会保障服务中心主任）

李丽萍（马台乡社会保障服务中心干部）

杨宝龙（马台乡交通站负责人）

苏其丹（马台乡水务服务中心主任）

张 勇（马台乡乡村振兴办干部）

陈金盛（马台乡移民专干）

段 正（马台中学校长）

李世昌（全河中学校长）

徐元丽（马台乡中心校校长）

段 军（马台乡中心卫生院院长）

王智春（马台乡供电所所长）

白永仙（马台乡市场监管所长）

张阳升（马台交警中队队长）

唐国明（马台乡烟站负责人）

邓付波（马台乡移动公司负责人）

邹桂明（马台乡电信公司负责人）

苏其清（马台乡茶叶协会会长、马台乡商会会长）

周明旺（马台乡邮政所负责人）

沈 娟（马台乡法庭负责人）

谢世铁（马台乡琅琊电站负责人）

李世兵（马台乡马台电站负责人）

陈和文（马台乡五老山林场负责人）

沐守斌（临翔区人大代表、马台乡人大代表、马台清河村党

总支书记、村民委员会主任 ）

王明平（临翔区党代表、临翔区人大代表、马台乡人大代表、

马台琅琊村党总支书记、村委员会主任）

李相维（临翔区人大代表、马台乡人大代表、马台唐家村党

总支书记、村委员会主任）

赵跃芳（中共二十大代表、临翔区人大代表、马台乡人大代

表、马台马台村党总支书记、村委员会主任）

段加忠（临翔区人大代表、马台乡人大代表、马台全河村党

总支书记、村委员会主任）

字学忠（临翔区人大代表、马台乡人大代表、马台南糯村党

总支书记、村委员会主任）

王 勇（临翔区党代表、临翔区人大代表、马台乡人大代表、

马台平掌村党总支书记、村委员会主任）

刘文忠（临翔区人大代表、马台乡人大代表、马台那杏村党

总支书记、村委员会主任）

杨继东（临翔区人大代表、马台乡人大代表、马台平河村党

总支书记、村委员会主任）

段加武（临翔区政协委员）

魏启珍（临翔区政协委员）

（七）听证旁听人

李先楠（马台乡村镇规划服务中心干部）

李国鑫（马台乡乡村振兴办干部）

三、其他事项

（一）听证代表应当亲自参加听证会，并在听证会前准备好

发言提纲。听证会参会人员所在单位，应当支持本单位经确定的

人员按时参加听证会。

（二）请听证会参会人员提前作好准备，按时参会并提前

10 分钟进入会场。

（三）乡宣传办负责做好宣传报道。

特此公告。